契約事務審査会 議事要旨

令和７年 12月 15日(月)

 16：30～ 第 502会議室

出席者：副区長、

総務課長、区政企画担当課長、

地域協働課長、防災防犯担当課長、

窓口サービス課長、保健福祉課長、

こども・教育担当課長、

生活支援担当課長

        説明者：総務課担当係長、

             地域協働課担当係長

           保健福祉課係員

事務局：総務課担当係長、係員

１ 議題

（１）令和８年度「学習・登校サポート事業」業務委託における公募型プロポーザ

ル方式採用にかかる審査について(附議)

（２）令和８年度大正区コミュニティ育成事業業務委託における公募型プロポーザ

ル方式採用にかかる審査について（附議）

（３）令和８年度大正区広報紙「こんにちは大正」企画・編集業務委託における公

募型プロポーザル方式採用にかかる審査について（附議）

２ 議事要旨

（１）令和８年度「学習・登校サポート事業」業務委託における公募型プロポーザ

ル方式採用にかかる審査について担当者（保健福祉課こども・教育）から説

明があり、採用について承認された。

（２）令和８年度大正区コミュニティ育成事業業務委託における公募型プロポーザ

ル方式採用にかかる審査について担当者（地域協働課地域協働）から説明が

あり、採用について承認された。

（３）令和８年度大正区広報紙「こんにちは大正」企画・編集業務委託における公

募型プロポーザル方式採用にかかる審査について担当者（総務課庶務）から

説明があり、採用について承認された。